
Rámcový program KČT, odbor Krušné hory Sokolov - 1. pololetí 2019

Datum Název akce
Trasa - hlavní průchozí místa

délka trasy Odjezd ze SO Prostředek Návrat do SO Jízdenka Jízdné/os poznámka

1.1.19 Novoroční setkání pod rozhlednou Cibulka
Dostředný cíl pod rozhlednou Cibulka.  Přijďte s námi společně přivítat nový rok :-)

různé 8:32 Os20810 individuálně běžné jízdné sbírka Novoroční čtyřlístek

12.1.19 Krušnohorské poselství
Účast na turistickém pochodu, trasy povedou Podkrušnohořím v okolí Jirkova

10-15 km 6:51 R605 do 18:00 region KV 150,-

19.1.19 Zimní pochod Slavkovským lesem
Účast na turistickém pochodu. Trasy vedou okolím Horního Slavkova
10 a 15 km individuálně

26.-29.1. Mezinárodní lyžařský přejezd Krušných hor
Jubilejní 50. ročník! Přihlášky uzavřeny. Přijímají se pouze náhradníci!!!

dle propozic dle propozic dle propozic dle propozic

2.2.19 Zimním krajem léčivých vod
Účast na turistickém pochodu. Trasy kolem Mar. Lázní. Vedená trasa přes Podhoru na Krakonoš

10 až cca 20 8:14 Os7025 do 17:00 reg. KV 120,-

9.2.19 Zimní Bludníček
Účast na turistickém pochodu. Trasy vedou kolem Blovic (Plzeňsko)

10 až 25 km 5:52 Os7022 do 19:00 skupinová 230,-

24.2.19 Veletrh cestovního ruchu Holiday World - Praha
V tento den mají členové KČT vstup zdarma. Budou se prezentovat regiony ČR a tur. destinace + přednášky

individuálně

9.3.19 Hornobřízský puchýř
účast na turistickém pochodu, který se koná v Horní Bříze (severní Plzeňsko)

10 až 30 5:52 Os7022 do 19:00 skupinová 220,-

23.3.19 Jarní setkání turistů Karlovarské oblasti v Toužimi
Krátká pěší trasa podél Střely, v Toužimi možnost prohlídky památek a účast na kulturním programu

cca 6 km 8:00 smluvní BUS

6.4.19 První jarní vejšlap - Z Horního Slavkova do Lokte
Prohlídka historických památek v H. Slavkově a pěší přesun do Lokte (přes Kozí vrchy nebo Třídomí)

11 a 15 km dle propozic smluvní BUS

13.4.19 Putování kolem Chodova
Účast na turistickém pochodu. Zřejmě poslední ročník…

dle výběru individuálně

18.-22.4. Velikonoce v Polabí
Základna v DM Nymburk. Výlety do Poděbrad, Kerska, Přerovského skanzenu atd. atd. atd.
10 nebo 20 km dle propozic

27.4.19 Z Falkensteinu podél řeky Náby na pivo Zoigl do Windischeschenbachu (Bavorsko)
Prohlídka hradu Falkenstein a pak pěší výlet podél romantické řeky Náby

8 km a 15 km dle propozic smluvní BUS



1.5.19 Stezky Doupovských hor

cca 17 km dle propozic smluvní BUS

12.5.19 Toulavý kočárek
Trasa dle propozic, start na Dopravním terminálu Sokolov, cíl areál Bohemia

cca 3 km 10:00 jednoduché soutěže pro děti s odměnami za účast

26.5.19 Erlbachské horské putování
účast na turistickém pochodu. Trasy povedou okolo Vysokého kamene

10 až 30 km 8:00 smluvní BUS

1.6.19 Po stopách Švandy dudáka
účast na tur. pochodu. Trasy povedou okolím Strakonic

10 až 30 5:52 Os7022 do 20:30 region PLzň

9.6.19 Toulky povodím Svatavy
Účast na turistickém pochodu. Trasy povedou okolím Zwoty u Klingenthalu. V cíli živá hudba

7 až 20 km dle propozic

15.6.19 Zámek Jezeří a přírodní park Jezerka
Pěší putování v okolí zámku Jezeří.  Ukončení koupačkou v přírodním koupališti ve Vysoké Peci u Jirkova
cca 12 či 20 km 6:52 R605 do 21:10 skupinová+DÚK 140,-

21.6.19 Noční padesátka v rámci pochodu Klingenthalské putování
vedená trasa

50 km dle propozic

22.6.19 Klingenthalské putování
Účast na tradičním pochodu. Start v Klingenthalu pod radnicí. Trasy povedou kolem Aschbergu

7 až 30 dle propozic

29.6.19 Chotěšov (klášter) a rozhledna Křížový vrch
Po prohlídce kláštera pěší trasa přes rozhlednu Křížový vrch do Stodu

cca 12 km 5:52 Os7022 do 19:00 skupinová 220,-

Vícedenní akce plánované na 2. pololetí 2019:
13.-20.7.2019 Mezinárodní týden turistiky Vsetín 
2.10. - 6.10.2019 Slovácko s účastí na pochodu Slováckými vinohrady (Burčákový pochod)

Výlety jsou pořádány pro širokou veřejnost
Změna programu vyhrazena!

Sledujte aktuální informace na našich vývěsních skříních u žst. Sokolov a u Lobezského potoka u Sportky
a také stránky KČT, oblast Karlovarský kraj na http://kctkv.cz/

Do VÚ Hradiště se už nedostaneme, ale i okraje Doupovských hor mají co nabídnout. Začneme západní hranicí 

Vojenského újezdu po trase Sturžná (je šance na prohlídku zámku) - Doupovské Hradiště - Svatobor (prohlídka 

kostela) - rozhl. Bučina - Kyselka (Muzeum Mattoni). Počet míst omezený kapacitou smluvního autobusu.

Webové stránky klubu: http://www.spoluhraci.cz/kct-odbor-krusne-hory-sokolov
https://www.facebook.com/turistekrusnehorysokolov/










